

مزامیر آهنگهایی است که توسط یهودیان و مسیحیان در سراسر جهان خوانده می شود. این مزمور یکی از سرودهایی بود که یهودیان هنگام صعود از تپه تا اورشلیم برای یک جشنواره سرودند. ترانه ها اغلب از گذشته تحویل داده می شوند. آنها می توانند در طول یک مبارزه بزرگ از اهمیت و قدرت زیادی برخوردار شوند و کمک خدا را در طول سالها به مردم یادآوری کنند. همان خدا در زمان حال به همان اندازه قوی و آماده کمک است.

پیش زمینه مزمور ۱۲۶.

این مزمور به یهودیانی می نگرد که در بابل در تبعید به سر می بردند ، همانطور که در مزمور ۱۳۷ می خوانیم. اما یک اتفاق شگفت انگیز در سال ۵۳۸ قبل از میلاد رخ داد: پادشاه کوروش اسیران را آزاد کرد و آنها را به خانه باز کرد! آیا در مورد پادشاه کوروش چیزی شنیده اید؟ وی به عنوان پادشاه ایران ۵۵۹ - ۵۳۰ قبل از میلاد سلطنت کرد. وی در استان فارس ایران متولد شد. وی به خاطر ایجاد بزرگترین امپراطوری که جهان تاکنون دیده است مشهور بود. او به آداب و آیین مردمی که تسخیر می کرد احترام می گذاشت. اگرچه او یهودی نبود ، اما عهد عتیق احترام زیادی برای او قائل است - اشعیا ۴۵ آیات ۱ تا ۵: "این همان چیزی است که خداوند به مسح شدگان خود، به کوروش ، می گوید دست راست او را می گیرم تا ملت های قبل را تسلیم خود کنم. او ... من تو را تقویت خواهم کرد اگرچه مرا تصدیق نکردی. این شگفت انگیز است! این نمونه ای از غیر یهودیان است که در اهداف خدا استفاده می شوند. ممکن است این مزمور حدود ۵۰ سال بعد در دوران کمبود آب جدی خوانده شود.

آیه ۱

هنگامی که خداوند اسیران را به صهیون بازگرداند ، ما مانند کسانی بودیم که در جریان هوا قرار دارند و این نیز قابل ترجمه است: "هنگامی که خداوند ثروت صهیون را بازیابی کرد ، ما مانند افرادی بودیم که به سلامت احیا شده بودند.

آیه ۲

همه ملل جهان گفتند "خداوند کارهای بزرگی با آنها انجام داده است" آهنگ های شادی!

آیه ۴

این را تکرار می کند. شاید برخی از یهودیان در بابل اقامت داشته و کاملاً مسکون بودند و درآمد زیادی کسب می کردند. اما آیا آنها بینش خدا را نیز از دست داده اند؟ در این صورت ، این مزمور ابراز اشتیاق می کند که این یهودیان برای کمک به اورشلیم بیابند Negev. کویر است.

برای تفکر

(۱) خدای کتاب مقدس خیر را از شر بیرون می آورد. مرگ عیسی برای یک انسان بی گناه بسیار وحشیانه بود. اما رستاخیز در روز سوم زندگی جدید و امید را برای جهان به ارمغان آورد.

به یوحنا ۱۲ آیات ۲۴ و ۲۵ مراجعه کنید - عیسی می گوید: "اگر بذر بمیرد ، بذره های زیادی تولید می کند."

یوحنا ۱۶ آیات ۲۰ تا ۲۱ - ... شما غصه خواهید خورد اما غم و اندوه شما به شادی تبدیل خواهد شد. این دردی است که مادری در هنگام زایمان می کشد اما وقتی کودک به دنیا می آید ، او به دلیل خوشحالی که یک کودک در دنیا به دنیا می آورد ، درد و رنج را فراموش می کند.

رومیان ۸ آیه ۳۵ تا ۳۹ - 'چه کسی باید ما را از عشق مسیح جدا کند؟ آیا دردسر یا سختی یا آزار و اذیت یا برهنگی یا خطر یا شمشیر؟ نه ، در همه این چیزها ما بیش از یک فاتحیم او عاشق ماست.

(۲) آهنگ ها به ما کمک می کنند تا به یاد بیاوریم که خدا در مواقع سختی با ماست.

مرقس ۱۴ آیه ۲۶ - عیسی مسیح و شاگردانش در ساعات پایانی زندگی خود سرود خواندند

اعمال ۱۶ آیه ۲۵ - پولس و سیلاس به دلیل پیروی از عیسی به زندان افتادند و در عین حال مشغول دعا و سرود بودند ما در کلیسا آواز می خوانیم تا یادآوری وفاداری و عشق به خدا در همه شرایط خود را داشته باشیم و از او برای قدرت خود تشکر کنیم.

"ما باید غلبه کنیم" آهنگی است که اغلب در زمان اعتراض به بی عدالتی در جوامع ما خوانده می شود. در اصل این یک آهنگ انجیلی بود. این امر در جامعه آفریقایی - آمریکایی زنده شد. در اینجا برخی از کلمات وجود دارد: "ما غلبه خواهیم کرد ، ما غلبه خواهیم کرد ، ما روزی غلبه خواهیم کرد ، در اعماق قلب من باور دارم که روزی غلبه خواهیم کرد" ما نمی ترسیم ما در صلح زندگی خواهیم کرد'

(۱) آنچه در انگلیس و ایران تا امروز اتفاق می افتد حرف آخر نیست. ما دعا می کنیم که افراد صلح در هر ظهور کنند. ما مانند بذر پادشاهی دعا می کنیم. ما دعا می کنیم تا مردم در راههای درست و عادلانه خداوند زندگی کنند. این دنیای خداست و خدا حرف آخر را خواهد زد. این مربوط به سیاست و همچنین در زندگی شخصی ما است.

آیه های ۵ و ۶ از مزمور ۱۲۶ - "کسانی که با گریه با بذر بیرون می روند تا بکارند با آهنگ های شادی همراه خود با خود درو برمی گردند"

یکی از سرودهای ما که در کلیسا می خوانیم ، " وفاداری تو عظیم است " و یک خط می گوید: "قدرت برای امروز و امید بزرگ برای فردا."

ما برای قدرت دعا می کنیم و امیدواریم که به آن احتیاج داشته باشیم اما باید به خاطر داشته باشیم که وقتی دعای ما مستجاب شد خدا را شکر کنیم.

آمین